



Desarrollando el país junto a usted

Sucursal - Licitaciones Guido Boggiani 7161 casi Facundo Machain

INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO (INC)

Dirección: Tte. 2do. Jorge Alcorta esq. Avda.

RUC: 80000089-7

Teléfono: +595 21 569 2000

Presupuesto # PAMP/SO24/07599

Fecha del presupuesto: 13/12/2024

Comercial: Liz Fabiola Nuñez Torres

Email: lnunez@pampeiro.com.py

Item	Descripción	Marca	Cantidad	Precio Unitario	Precio total
1	[11780142-PDB] Sector de entrada KD271. Número de dibujo: 2.100718-0	FLSmdth	24,00	13.130.213 \$	315.125.112 \$
2	[10125458-PDB] Kit de tornillería para sector de entrada M33x130	FLSmdth	48,00	3.839.085 \$	184.276.080 \$
3	[6767985-PDB] Kit de pernos de cabeza cuadrada para 733402	FLSmdth	80,00	2.958.904 \$	236.712.320 \$
4	[473923-PDB] Kit de tornillos de ajuste hermético 830389	FLSmdth	8,00	24.646.713 \$	197.173.704 \$

Fecha de Validación:

31/03/2025

Plazos de pago: Crédito 60 Días

Moneda: Guaraníes

Subtotal 848.442.924 \$

IVA 10% 84.844.292 \$

Total 933.287.216 \$

Observación:

Obs.: La cotización puede sufrir variación en caso de no confirmar la totalidad del pedido  
Plazo de entrega: 190 días como mínimo considerando el origen de los repuestos  
Ref.: Piezas de Entrada y Salida - HORNO FOLAX DE 3,95 X56 METROS

¡Gracias por su Preferencia!

PAMPEIRO S.A. - RUC: 80005544-6

Email: facturas@pampeiro.com.py Web: <http://www.pampeiro.com.py>

Folio N° 12

Sucursal - Licitaciones Guido Boggiani 7161 casi Facundo Machain

**INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO (INC)**

Dirección: Tte. 2do. Jorge Alcorta esq. Avda.

RUC: 80000089-7

Teléfono: +595 21 569 2000

Presupuesto # PAMP/SO24/04549

Fecha del presupuesto: 05/08/2024

Comercial: Liz Fabiola Nuñez Torres

Email: lnunez@pampeiro.com.py

Item	Descripción	Marca	Cantidad	Precio Unitario	Precio total
1	[CJ-13107582 7014252-PDB] conjunto Boquilla de Aire  Incluye:  -Parte de Swirler 13107581  -Parte Exterior 13107580  -Guia de centrado de la Boquilla de aire 13046358  -Swirler fresado 13046568	FLSmdth	1,00	249.093.093 ₡	249.093.093 ₡ ✓
2	[CJ-13107584 PN7014253] Conjunto de punta de boquilla de aire 13107584-1  01.01.02.09	FLSmdth	1,00	103.040.148 ₡	103.040.148 ₡ ✓
3	[PN 4096003] Tuerca Hexagonal	FLSmdth	12,00	47.183 ₡	566.196 ₡ ✓
4	[7000409 PN3603739] Tuerca Hexagonal	FLSmdth	12,00	94.365 ₡	1.132.380 ₡ ✓
5	[PN 56079] Arandela	FLSmdth	12,00	47.183 ₡	566.196 ₡ ✓
6	[3603681] Cordon de Embalaje	FLSmdth	1,00	5.250.206 ₡	5.250.206 ₡ ✓
7	[1856987] Grasa Lubricante	FLSmdth	1,00	203.280 ₡	203.280 ₡ ✓
8	[6798661] Conector circular abierto ø16	FLSmdth	1,00	4.861.302 ₡	4.861.302 ₡ ✓
9	[30069086 PN5706881] Junta para tubo quemador	FLSmdth	1,00	5.639.110 ₡	5.639.110 ₡ ✓
10	[PN 55852] Tuerca Hexagonal	FLSmdth	20,00	117.956 ₡	2.359.120 ₡ ✓
11	[PN 4123277] Tornillo de cabeza Hexagonal	FLSmdth	20,00	1.981.669 ₡	39.633.380 ₡ ✓

**¡Gracias por su Preferencia!**

Sucursal - Licitaciones Guido Boggiani 7161 casi Facundo Machain

Fecha de Validación:  
15/03/2025

Subtotal	374.858.556 ₡
IVA 10%	37.485.855 ₡
Total	412.344.411 ₡

Plazos de pago: Crédito 75 Días

Moneda: Guaraníes

Observación:

Piezas del Quemador DUOFLEX TIPO DBC-323.9-550-4.5 FLSMIDTH QUOTE 92371004801REV SOLPED: 10001484 REF 2024

Plazo de Entrega: 250 días

Obs.:

\* En caso de no confirmar la totalidad del pedido la misma puede sufrir variaciones.

¡Gracias por su Preferencia!